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KnemMHble Kosioaku Ha DIN-penky >
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Delight Through Connections
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The web catalog is for reference only. Dinkle remains the right of product modification and engineering change of the
design. The final product is made according to engineering drawing.

ornncaHme NpoaykTa

600V, 20A, Beige (default)

Obuwas nHhopmMaums o NpoayKTe

KpaTkoe onuncaHumne

KaTeropusa npoaykTa
LiBeT

Cnocob nogksto4eHuns
Tun cpukcaTopa
OnnHa (Mm)

WnpurHa (MM)

BbicoTa (MM)

YpoBeHb

Konn4ecTBo TOYEK MOAKJIOYEHUS

NHdopMaLma o maTepurnanax

N3019UNOHHBLIN MaTepuan
pynna n3onsumMoHHbIX MaTepunanon

Knacc orHecTtomkocTu, B cooTBeTCcTBUK ¢ UL94

DIN Rail terminal blocks, Feed through, Spring
Clamp connection

Feed through terminal blocks
Beige (default)
Spring Clamp Connection
Rail Mounting
38
10
33.9 (TS-35)
Single level
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ConpoTuB/ieHNE N30a9LUNN

NHpopmMmauma o maTepranax

HomunHanbHoe Hanps>xeHune (V)
HoMunHanbHbIN TOK (A)
HomunHanbHoe Hanps»xeHune (l11/3)(V)

HomunHanbHoe nMmnynbcHoe Hanps>xeHue (111/3)
(kV)

CeyeHune XXeCcTKoro npoBoAHNKa, MUH (MM?)
CeyeHmne XeCTKOoro NnpoBoAgHMKa, Makc. (MM?)
CeyeHune rnbkoro NnpoBogHMUKa, MUH (MM?)
CeveHune rnbkoro NnpoBoAHMKa, Makc. (MM?)

CeyeHne rmbkoro NpoBOAHNKA, HAKOHEYHUK bes
MJaCTUKOBOW BTYJIKU, MUH. (MM?)

CeyeHne rmbkoro NpoBoAHNKA, HAKOHEYHUK be3
MJaCTUKOBOW BTYJIKWN, MaKC.(MM?)

CeyeHne rmbkoro nNpoBOAHNKA, HAKOHEYHUK C
MJaCTUKOBOW BTYJIKOW, MUH.(MM?)

CeyeHne rmbkoro nNpoBOAHNKA, HAKOHEYHUK C
MJaCTUKOBOW BTYJIKOW, MaKc.(MM?)

2 rMBKNX NPOBOLAHMKA OAMHAKOBOI0 CEYEHUS,
OBOVHON HaKOHEYHUK C N1aCTUKOBOW BTYJ/IKON,
MUH.(MM?)

2 rmMbKnx NpPoBOAHNKA OANHAKOBOIO CeYeHus,

OBOMHOM HAKOHEYHUK C NJIaCTUKOBOW BTYJIKON,
MaKc.(MM?2)

Pa3mep KpecTtoobpa3HOM OTBEPTKU

OnnHa 3a4ncTKM (MM)

MoHTa)kHasa penka

TpebyeTca TopueBas KpbllKa

CoegnHeHnsa 3a3eMneHuns

TexHun4yeckme gaHHble - |[EC

HomunHanbHoe Hanps>xeHne (UL / CUL N'pynna B)
(V)

HomMuHanbHbIn TOK (UL / CUL 'pynna B) (A)

z-lo)MVIHaanoe Hanps>xeHune (UL / CUL 'pynna C)
Y

HoMuHanbHbIn TOK (UL / CUL F'pynna C) (A)
MwuH.xecTknin nposoag AWG B cooTs. B UL / CUL
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Delight Through Connections

=500MQ at DC 500V

800
24
800

0.5
2.5
0.5
2.5
0.5

1.5
0.5
1.5

0.5

0.4x2.5
8~10
TS-35
YES
NO

600

20
600

20
28
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Makc.xecTkunim nposog AWG B cooTs. B UL / CUL 12
MwuH. rmbkun nposoa AWG B cooTs. B UL / CUL 28
Makc. rubkmnn nposog AWG B cooTs. B UL / CUL 12

OKkpy><atollaa cpena 1 6e30nacHoCTb

3agHada 3awmTa pyk (OA nan HET) YES
3awmnTa nansbues (OA nnn HET) YES
Paboyasa TemnepaTtypa. Makc. (° C) 120
Pabo4asa TemnepaTtypa. MuH. (° C) -40

Pa3peweHunsa UL

Onana3oH npoBofoB (rpynna B) (AWG) 28~12
HomunHanbHoe Hanps>xeHune (rpynna B) (V) 600
HoMuHanbHbINM TOK (rpynna B) (A) 20
Onana3oH nposogos (rpynna C) (AWG) 28~12
HomunHanbHoe Hanps>xeHune (rpynna C) (V) 600
HoMuHanbHbIN TOK (rpynna C) (A) 20

Pa3speweHuna CUL

IOnana3oH nposofos (rpynna B) (AWG) 28~12
HoMuHanbHoe Hanps»xeHue (rpynna B) (V) 600
HoMuHanbHbIN TOK (Frpynna B) (A) 20
IOunana3oH nposofos (rpynna C) (AWG) 28~12
HoMuHanbHoe Hanps»xeHue (rpynna C) (V) 600
HoMuHanbHbIN TOK (rpynna C) (A) 20

Pa3peweHunsa VDE

Onana3oH npoBonos (MM?2) 0.5~2.5

HomunHanbHoe Hanpsa)xeHune (V) 800

HoMuHanbHbIN TOK (A) 24
HepTexu
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